
UNICAMPANIAVAN001255721. Record Nr.

Titolo Nonlinear Dielectric Spectroscopy / editor Ranko Richert

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2018

Descrizione fisica VII, 372 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 540
530.42
543.65
541.37
532.05

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


